
 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA DE GASPERI 
Codice Meccanografico MIIC86100V - C.F. 83010540157  

SEDE VIA A. DE GASPERI, 5 - 20822 SEVESO (MB)  
TEL. 0362/501796 – FAX 0362/526989 -  

E- Mail: MIIC86100V@istruzione.it - MIIC86100V@pec.istruzione.it 
www.icviadegasperi.gov.it 

  

Prot. N. 1855/C14c        Seveso, 26/05/2016 

CIG Z921A0F5CE 

 

Il Dirigente  Scolastico  

 

VISTO   l’art. 11 del D. Lgs 163/06; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ 

Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA   la circolare sulle precisazioni relative alla Legge di stabilità 2013 in materia 

di acquisti tramite il sistema delle convenzioni CONSIP. Obbligo per le 

istituzioni scolastiche di approvvigionarsi di beni e servizi medianti le 

convenzioni-quadro prot. MIUR 2674 del 5/3/2013; 

CONSIDERATO  che si è reso necessario il noleggio del fotocopiatore per la scuola Primaria 

“B.Munari” 

CONSIDERATO  che non è possibile interrompere il servizio di fornitura delle fotocopie per 

lo svolgimento dell’attività didattica /amministrativa 

DETERMINA 

Di procedere al servizio di noleggio del Fotocopiatore per la scuola “B.Munari” 

Trattandosi di un importo inferiore a € 40.000,00 art. 25 Codice dei contratti e inferiore a € 

3.000,00 (al netto delle imposte) art. 34 D.I. 44/2001 la procedura sarà di affidare il servizio di 

noleggio alla Ditta con la migliore offerta nel listino Consip. 

Di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura.  

La presente determina è depositata agli atti, pubblicato all’Albo e sul Sito Web dell’Istituto.  

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Prof.ssa Maria Grazia Di Battista 

     Firma autografa omessa ai sensi  

     dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

mailto:MIIC86100V@istruzione.it
mailto:MIIC86100V@pec.istruzione.it
http://www.icviadegasperi.gov.it/

